RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

C O M U N I C A D O
SORTEIO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Administração Regional no Estado de
Goiás, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados que o sorteio público que definirá a ordem do rol dos leiloeiros credenciados, em
conformidade com item 12 do Edital  de Credenciamento de Leiloeiros nº 001/2022, será
realizado no dia 15 de julho de 2022, na Rua 31-A, nº 43, quadra 26-A, lote 27-E, Setor
Aeroporto, sala 404, às 15:00 horas.

Goiânia, 14 de julho de 2022.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Senac Goiás